北京师范大学教务部文件
师教资源〔2020〕6 号

关于 2020 年 9 月 19 日全天全国大学英语四、

六级笔试考试期间课程调整的通知

根据学校工作安排，2020年 9 月 19 日全天我校将举行全国

大学英语四、六级考试笔试，地点安排在教二、四、七、八、九

楼的全部教室。为保证考试的顺利进行，9 月 19 日 7:00-18:00

对教二、四、七、八、九楼进行封楼管理，所涉及教室的课程均

做停调课处理。

现将具体安排公布如下：

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成

处理

结果

1
[0410143831]综合英

语Ⅰ
[01078]祝珣

六[1-4

节]
八 108

本科生： 2020/地理科学 (师

范),2020/生物科学(师范),2020/

学前教育(师范)

停

2
[ENV21156381] 环 境

生态学方法

[02093]刘静

玲

六[1-4

节]
八 114

研究生：2020/环境工程,2020/环

境 科 学 ,2020/ 环 境 科 学 ( 珠

海),2020/环境科学与工程（珠

海）,2020/环境生态学...

停

3
[ENV21156381] 环 境

生态学方法

[02093]刘静

玲

六[5-8

节]
八 114

研究生：2020/环境工程,2020/环

境 科 学 ,2020/ 环 境 科 学 ( 珠

海),2020/环境科学与工程（珠

海）,2020/环境生态学...

停

 2

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成

处理

结果

4
[FOP22183041] 职 业

人格测评及案例分析

[99999998]

外聘教师

六[1-4

节]
八 103 研究生：2019/应用心理 停

5
[FOP22183041] 职 业

人格测评及案例分析

[99999998]

外聘教师

六[5-8

节]
八 103 研究生：2019/应用心理 停

6
[8810160651]VR/AR

情境设计
[08045]蔡苏

六[1-4

节]
八 208 本科生：2018/教育技术学 停

7
[8810160651]VR/AR

情境设计
[08045]蔡苏

六[5-8

节]
八 208 本科生：2018/教育技术学 停

8
[EDU22115531] 比 较

教育的理论与方法

[1131201305

8]Lauren

Ila

Misiaszek

六[1-4

节]
八 411

研究生：2020/比较教育学,2020/

教 师 教 育 ,2020/ 教 育 技 术

学,2020/教育经济与管理

停

9
[EDU22115531] 比 较

教育的理论与方法

[1131201305

8]Lauren

Ila

Misiaszek

六[5-8

节]
八 411

研究生：2020/比较教育学,2020/

教 师 教 育 ,2020/ 教 育 技 术

学,2020/教育经济与管理

停

10
[GE210141911] 英 语

专项技能

[1131201734

8]张庆霞

六[5-6

节]
八 207

本科生： 2019/地理科学 (师

范 ),2019/ 汉 语 言 文 学 ( 师

范),2019/化学(师范),2019/历史

学 (师范 ),2019/生物科学 (师

范)...

停

11
[SOC22170431] 社 会

组织管理实务

[04165]陶传

进

六[5-7

节]
八 306 研究生：2019/公共管理 停

12
[2010027021]环境科

学概论

[02093]刘静

玲

六

[9-10

节]

八 306

本科生：2020/化学,2020/化学(励

耘),2020/化学(留学生),2020/化

学 ( 师 范 ),2020/ 理 科 试 验

班,2020/生态学...

停

13
[SOC22110671] 定 量

研究方法

[07134]梁小

云

六

[9-11

节]

八 409
研究生：2019/公共管理,2020/公

共管理
停

14
[FOP22172761] 高 级

心理应用统计
[06161]骆方

六[1-4

节]
九 402 研究生：2020/应用心理 停

15
[FOP22172761] 高 级

心理应用统计
[06161]骆方

六[5-8

节]
九 402 研究生：2020/应用心理 停

16 [FOP20083671]英语
[1111201211

6]韩卓

六[1-4

节]
九 403 研究生：2020/应用心理 停

17 [FOP20083671]英语
[1111201211

6]韩卓

六[5-8

节]
九 403 研究生：2020/应用心理 停

18 [FOP20083671]英语
[1131201604

2]韩雨歌

六[1-4

节]
九 404 研究生：2020/应用心理 停

19 [FOP20083671]英语
[1131201604

2]韩雨歌

六[5-8

节]
九 404 研究生：2020/应用心理 停

3

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成

处理

结果

20
[ECO22021411] 管 理

信息系统
[07082]李静

六[5-8

节]
二 313 研究生：2019/工商管理 停

21 [SOC20083671]英语
[09081]王新

松

六

[9-11

节]

二 103 研究生：2020/公共管理 停

22
[ECO21099941] 组 织

行为学
[01012]陈燕

六[1-4

节]
七 202 研究生：2020/工商管理 停

23
[ECO21099941] 组 织

行为学
[01012]陈燕

六[5-8

节]
七 202 研究生：2020/工商管理 停

24
[FOP22046241] 认 知

心理学

[05117]彭华

茂

六[1-4

节]
七 304 研究生：2020/应用心理 停

25
[FOP22046241] 认 知

心理学

[05117]彭华

茂

六[5-8

节]
七 304 研究生：2020/应用心理 停

26
[ART22146981] 短 片

创作

[08083]王海

波

六[5-8

节]
七 201 研究生：2019/广播电视 停

27
[ART22146981] 短 片

创作

[08083]王海

波

六

[9-12

节]

七 201 研究生：2019/广播电视 停

28 [FOP20126251]政治
[1111201308

0]刘洪森

六

[9-12

节]

九 502 研究生：2020/应用心理 停

29
[FOP22172772] 研 究

生论文写作

[1131201524

6]王轶楠

六[1-4

节]
七 504 研究生：2019/应用心理 停

30
[GE410162251]3D 打

印与创客教育

[07131]张进

宝

六[1-4

节]
七 305

本科生：2017/公共事业管理-教

育,2017/教育技术学,2017/教育

技 术 学 ( 师 范 ),2017/ 教 育

学,2017/教育学(留学生)...

停

31
[GE410162251]3D 打

印与创客教育

[07131]张进

宝

六[5-8

节]
七 305

本科生：2017/公共事业管理-教

育,2017/教育技术学,2017/教育

技 术 学 ( 师 范 ),2017/ 教 育

学,2017/教育学(留学生)...

停

32

[8810136381]教育技

术技能实训Ⅲ（软件

开发、电子设计）

[06196]马宁
六[1-4

节]
七 501 本科生：2017/教育技术学 停

33

[8810136381]教育技

术技能实训Ⅲ（软件

开发、电子设计）

[06196]马宁
六[5-8

节]
七 501 本科生：2017/教育技术学 停

34

[8810136381]教育技

术技能实训Ⅲ（软件

开发、电子设计）

[07124]陈玲
六[1-4

节]
七 509 本科生：2017/教育技术学 停

 4

序号 课程 任课教师 节次 地点 上课班级构成

处理

结果

35

[8810136381]教育技

术技能实训Ⅲ（软件

开发、电子设计）

[07124]陈玲
六[5-8

节]
七 509 本科生：2017/教育技术学 停

36
[SOC22170401] 公 共

部门风险治理
[09002]周玲

六[5-8

节]
七 401 研究生：2019/公共管理 停

37
[FOP22183001] 社 会

化媒体运营

[1111201011

8]何威

六[5-8

节]
七 504 研究生：2019/应用心理 停

38
[SPP21045571] 人 力

资源管理

[1111201010

6]陆奇斌

六[7-8

节]
七 407 研究生：2020/公共管理 停

39
[EDU22169721] 英 语

课程与教材研究

[99999998]

外聘教师

六[1-4

节]
四 208 研究生：2020/学科教学（英语） 停

40
[SOC22162582] 社 会

治理与社会服务

[1111201104

3]张玉荣

六[3-4

节]
四 304 研究生：2019/公共管理 停

41
[SOC22162602] 卫 生

经济与卫生服务筹资

[06738]金承

刚

六[5-6

节]
四 111 研究生：2019/公共管理 停

42
[SOC22056451] 社 会

研究方法

[1111201003

9]陈彬莉

六[5-6

节]
四 304 研究生：2020/公共管理 停

43
[FGS21113182] 气 象

灾害
[02015]李宁

六[5-8

节]
四 303

研究生：2019/自然灾害学,2020/

自然灾害学
停

44
[EDU22169701] 语 文

课程与教材研究

[99999998]

外聘教师

六[5-8

节]
四 308 研究生：2020/学科教学（语文） 停

45
[SOC22170421] 医 疗

保险管理

[06738]金承

刚

六[7-8

节]
四 111 研究生：2019/公共管理 停

请相关老师和同学相互转告，给各位老师和同学带来不便，

敬请谅解！

教务部

2020 年 9月 9 日